

Triffid Productions AB

556806-9438

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Edward Johan Robert Janson, Verkställande direktör
2026-04-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 bedriver sedan dess konsultation, produktion, förmedling och utbildning inom kultur och media samt därvid förenlig verksamhet samt handel med värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	-661	37 621	423 505	6 071
Resultat efter finansiella poster	-10 785	24 798	411 963	-1 545 801
Soliditet (%)	71	69	69	18

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% till följd av minskade antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	394 332	19 696	464 028
Balanseras i ny räkning		19 696	-19 696	0
Årets resultat			-10 785	-10 785
Vid årets utgång	50 000	414 028	-10 785	453 243

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	414 028
Årets resultat	-10 785
Summa	403 243
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	403 243
Summa	403 243

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-661	37 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-661	37 621
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 739	-20 685
Personalkostnader	2	-1 708	-1 664
Summa rörelsekostnader		-20 447	-22 349
Rörelseresultat		-21 108	15 272
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 864	9 527
Räntekostnader och liknande resultatposter		-541	-1
Summa finansiella poster		10 323	9 526
Resultat efter finansiella poster		-10 785	24 798
Resultat före skatt		-10 785	24 798
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 102
Årets resultat		-10 785	19 696

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		336 311	346 012
Övriga fordringar		189 456	210 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 117	21 248
Summa kortfristiga fordringar		531 884	577 282
Kassa och bank			
Kassa och bank		104 448	91 517
Summa kassa och bank		104 448	91 517
Summa omsättningstillgångar		636 332	668 799
Summa tillgångar		636 332	668 799

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		414 028	394 332
Årets resultat		-10 785	19 696
Summa fritt eget kapital		403 243	414 028
Summa eget kapital		453 243	464 028
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		177 589	177 589
Summa långfristiga skulder		177 589	177 589
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	18 113
Övriga skulder		0	3 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	5 500
Summa kortfristiga skulder		5 500	27 182
Summa eget kapital och skulder		636 332	668 799

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 157 500
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 157 500
------------------------------------	------------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-1 157 500
-------------------------	------------

Utgående nedskrivningar	-1 157 500
--------------------------------	-------------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Triffid Productions AB, 556806-9438
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-22

Edward Johan Robert Janson
Edward Johan Robert Janson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-04-23